

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 1

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
ACUCAR CRISTAL 5KG	053.00002.0011-01	226,000 PCT	16,0179	3.620,04
ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO 20 GRAMAS	063.00057.0002-01	7,000 TUB	7,8257	54,77
AGUA SANITARIA 2L	041.00037.0003-01	108,000 GAL	3,2513	351,14
AGUA SANITARIA 5L	041.00037.0005-01	35,000 GAL	6,7300	235,55
ALCOOL EM GEL 500ML COM VALVULA PUMP	041.00036.0007-01	11,000 FRS	5,5504	61,05
ALCOOL ETILICO 1L	041.00036.0008-01	78,000 FRS	6,1982	483,45
ALCOOL ETILICO 70% 1L	041.00036.0009-01	66,000 UN	4,5359	299,36
ALCOOL GEL 5L	041.00036.0006-01	5,000 GAL	34,2838	171,41
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 COM TAMPA PLASTICA	063.00007.0010-01	5,000 UN	4,7223	23,61
AMACIANTE 50L	041.00025.0005-01	14,000 BOM	450,0000	6.300,00
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	063.00081.0003-01	1,000 UN	7,1133	7,11
APONTADOR PARA LAPIS COM DEPOSITO DE PLASTICO	063.00027.0005-01	38,000 UN	0,6093	23,15
APONTADOR PARA LAPIS SEM DEPOSITO DE PLASTICO	063.00027.0006-01	11,000 UN	0,2404	2,64
ATIVADO CONCENTRADO PARA LAVAGEM DE VEICULOS 50 L	038.00172.0005-01	3,000 BOM	241,8633	725,58
ATIVADOR ALCALINO LIQUIDO 50L	041.00157.0001-01	12,000 BOM	750,0000	9.000,00
BALDE 10 LITROS	041.00021.0007-01	11,000 UN	6,7690	74,45
BALDE 20 LITROS	041.00021.0005-01	10,000 UN	12,7756	127,75
BALDE MOPP COMPLETO	041.00021.0003-01	1,000 UN	85,1300	85,13
BALDE PLASTICO 20 LITROS	041.00021.0001-01	12,000 UN	10,0959	121,15
BARBANTE 8 FIOS 250G	045.00005.0005-01	10,000 UN	3,8110	38,11
BASE SELADORA E IMPERMEABILIZANTE 5L	041.00147.0002-01	8,000 GAL	100,3606	802,88
BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA 11,2MM X 30MM 1 KG	071.00020.0003-01	18,000 PCT	37,2457	670,42
BATERIA 9 V	062.00009.0006-01	6,000 UN	4,4666	26,79
BLOCO ADESIVO CORES SORTIDAS 38 X 51 X 04 MM 200 F	063.00035.0017-01	44,000 PCT	3,9100	172,04
BLOCO ADESIVO CORES SORTIDAS 76 X 102 MM 100 FLS	063.00035.0018-01	43,000 PCT	3,5459	152,47
BLOCO ATENDIMENTO ODONTOLOGICO 100 FOLHAS	061.00005.0103-01	111,000 BLO	9,4790	1.052,16
BLOCO ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR SAMU	061.00005.0106-01	41,000 BLO	10,1553	416,36
BLOCO ATESTADO/DECLARACAO COM 100 FOLHAS	061.00005.0088-01	72,000 BLO	6,0000	432,00
BLOCO AUTO DE INFRACAO 250 FOLHAS CARBONADO 4 VIAS	061.00005.0031-01	10,000 BLO	39,6000	396,00
BLOCO COMUNICADO INTERNO 3 VIAS CARBONADO 50 FOLHA	061.00005.0024-01	232,000 BLO	20,0000	4.640,00
BLOCO CONTROLE DE TRAFEGO FRENTE E VERSO	061.00005.0080-01	151,000 BLO	12,4267	1.876,43
BLOCO CONTROLE DIARIO DE DIETAS COM 100 FOLHAS	061.00005.0091-01	12,000 BLO	8,9000	106,80
BLOCO CUBO LEMBRETE COLORIDO COM 500 FOLHAS	063.00035.0001-01	22,000 CX	12,9442	284,77
BLOCO EVOLUCAO CLINICA DIARIA COM 100 FOLHAS	061.00005.0011-01	2,000 BLO	11,5800	23,16
BLOCO FICHA DE ACOMPANHAMENTO COM 100 FOLHAS	061.00005.0100-01	97,000 BLO	11,0000	1.067,00
BLOCO FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL 100 FOLHAS	061.00005.0101-01	75,000 BLO	11,3025	847,68
BLOCO GRAFICO AZUL PARA ACOMPANHAMENTO CRESCIMENTO	061.00005.0110-01	25,000 BLO	11,8576	296,44
BLOCO GRAFICO ROSA PARA ACOMPANHAMENTO CRESCIMENTO	061.00005.0109-01	16,000 BLO	13,1587	210,53
BLOCO GUIA DE REFERENCIA COM 100 FOLHAS	061.00005.0117-01	56,000 BLO	10,9691	614,26
BLOCO GUIA SOLICITACAO EXAMES ADOLFO LUTZ	061.00005.0076-01	57,000 BLO	6,2000	353,40
BLOCO MAPA DE REGISTRO DIARIO TEMPERATURA 100 FOLH	061.00005.0074-01	7,000 BLO	16,1128	112,78
BLOCO MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR ESUS	061.00005.0068-01	3,000 BLO	8,5000	25,50
BLOCO NOTA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS	061.00005.0119-01	59,000 BLO	8,4230	496,95
BLOCO RECEITUARIO CENTRO DE SAUDE III 2 VIAS	061.00005.0123-01	96,000 BLO	18,5500	1.780,80
BLOCO RECEITUARIO HOSPITAL SAO JOSE 2 VIAS	061.00005.0124-01	86,000 BLO	18,5500	1.595,30
BLOCO RECEITUARIO PSF JARDIM DOS INDAIAS 2 VIAS	061.00005.0125-01	173,000 BLO	13,9900	2.420,27

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 2

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
BLOCO RECEITUARIO PSF JARDIM NOVA ITIRAPINA 2 VIAS	061.00005.0126-01	155,000	BLO	15,0953	2.339,77
BLOCO REQUISICAO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEL SAMU	061.00005.0133-01	23,000	BLO	11,1052	255,41
BLOCO REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO	061.00005.0070-01	56,000	BLO	11,8800	665,28
BLOCO REQUISICAO DE MAMOGRAFIA FRENTE E VERSO	061.00005.0127-01	73,000	BLO	7,2200	527,06
BLOCO REQUISICAO DE PAPANICOLAU 100 FOLHAS	061.00005.0146-01	22,000	BLO	13,0000	286,00
BLOCO REQUISICAO DE SERVICOS DE DIAGNOSE E TERAPIA	061.00005.0130-01	156,000	BLO	11,8800	1.853,28
BLOCO SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA DE ENFERMAGEM	061.00005.0132-01	33,000	BLO	9,1200	300,96
BLOCO SISTEMATIZACAO DA ASSISTENCIA ENFERMAGEM SAE	061.00005.0131-01	6,000	BLO	10,4500	62,70
BLOCO SOLICITACAO DE MATERIAIS COM 100 FOLHAS	061.00005.0029-01	14,000	BLO	5,1300	71,82
BLOCO VALE COM CANHOTO	063.00035.0004-01	3,000	BLO	0,6137	1,84
BOBINA DE SENHA PICOTADA	063.00021.0031-01	34,000	ROL	13,3000	452,20
BOBINA KRAFT 1,20M	063.00021.0014-01	1,000	UN	72,0000	72,00
BOBINA PAPEL TERMO SENSIVEL 1 VIA 80 MM COM 30 UN	063.00021.0026-01	1,000	CX	120,0000	120,00
BOBINA PARA MAQUINA DE CALCULAR 57MM X 30M	063.00021.0001-01	7,000	ROL	1,9100	13,37
BOBINA TERMICA PARA RELOGIO DE PONTO 57 MM X 300 M	063.00021.0008-01	51,000	UN	20,3909	1.039,93
BORRACHA COM CAPA PLASTICA DE POLIPROPILENO	063.00022.0005-01	3,000	UN	3,9600	11,88
CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS 1/4	063.00032.0011-01	2,000	UN	2,7989	5,59
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL 96 FOLHAS 1 X 1	063.00032.0012-01	16,000	UN	5,5761	89,21
CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL CAPA DURA 15 X 300 F	063.00032.0008-01	23,000	UN	22,5456	518,54
CAIXA ARQUIVO MORTO - AZUL	063.00023.0003-01	78,000	UN	5,4174	422,55
CAIXA ARQUIVO MORTO - CINZA	063.00023.0004-01	63,000	UN	5,5815	351,63
CAIXA DE CORRESPONDENCIA ARTICULADA TRIPLA	063.00023.0008-01	8,000	UN	70,2400	561,92
CAIXA ORGANIZADORA MESA HORIZONTAL 3 GAVETAS	063.00023.0009-01	5,000	UN	66,8000	334,00
CAIXA ORGANIZADORA MESA VERTICAL COM 3 DIVISORIAS	063.00023.0010-01	1,000	UN	55,0000	55,00
CAIXA ORGANIZADORA PARA PASTA SUSPENSAS PRETA	063.00023.0007-01	11,000	UN	45,1263	496,38
CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS CLA 6837B	063.00037.0008-01	2,000	UN	20,1200	40,24
CAMPO 0,50 X 0,40M 100% ALGODAO	027.00391.0007-01	26,000	UN	15,0000	390,00
CAMPO 0,80 X 0,70M 100% ALGODAO	027.00391.0006-01	11,000	UN	16,6000	182,60
CAMPO 1,50 X 1,50M 100% ALGODAO	027.00391.0010-01	21,000	UN	40,0000	840,00
CAMPO DUPLO 1,10 X 1,10M 100% ALGODAO	027.00391.0008-01	30,000	UN	46,0000	1.380,00
CAMPO FENESTRADO 0,40 X 0,40M 100% ALGODAO	027.00391.0009-01	24,000	UN	10,0000	240,00
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	063.00010.0002-01	90,000	UN	0,4813	43,31
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	063.00010.0019-01	156,000	UN	0,5041	78,63
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	063.00010.0008-01	119,000	UN	0,5054	60,14
CANETA UNI BALL EYE FINE UB-157 0.7 MM PRETA	063.00010.0036-01	7,000	UN	12,8071	89,64
CANUDO DE PAPEL 100% BIODEGRADAVEL	045.00012.0004-01	3.500,000	UN	0,1436	502,60
CARBONO AZUL COM 100 UNIDADES	063.00029.0003-01	8,000	CX	20,9300	167,44
CARBONO NA COR PRETA COM 100 UNIDADES	063.00029.0004-01	8,000	CX	16,8600	134,88
CARREGADOR DE PILHA BIVOLT PARA BATERIA 9V	027.00510.0004-01	3,000	UN	45,2700	135,81
CARTAO DE ALTA DO RECEM NASCIDO FRENTE E VERSO	061.00004.0010-01	100,000	UN	1,0500	105,00
CARTAO INDICE	063.00011.0002-01	150,000	UN	0,3500	52,50
CARTAO PARA ENTREGA DE MEDICAMENTO FRENTE E VERSO	061.00004.0001-01	1.100,000	UN	0,4856	534,16
CARTOLINA AMARELA	063.00055.0003-01	26,000	FLS	0,6300	16,38
CARTOLINA AZUL	063.00055.0004-01	31,000	FLS	0,6300	19,53
CARTOLINA BRANCA	063.00055.0002-01	22,000	UN	0,6300	13,86
CARTOLINA ROSA	063.00055.0005-01	47,000	FLS	0,6300	29,61

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 3

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
CARTOLINA VERDE	063.00055.0006-01	30,000 FLS	0,6300	18,90
CARTUCHO COMPATIVEL 122XL COLORIDO	062.00001.0095-01	2,000 UN	115,3000	230,60
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6641 PRETA	062.00145.0005-01	1,000 FRS	59,7500	59,75
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6642 CIANO	062.00145.0006-01	1,000 FRS	61,0000	61,00
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6643 MAGENTA	062.00145.0007-01	1,000 FRS	61,0000	61,00
CARTUCHO ORIGINAL DE TINTA T6644 AMARELA	062.00145.0008-01	1,000 FRS	61,0000	61,00
CD DVD R 4,7GB 120MIN COM ENVELOPE	062.00004.0004-01	100,000 UN	1,9900	199,00
CESTO COM TAMPA 100L	041.00034.0015-01	1,000 UN	49,7200	49,72
CESTO TELADO PVC 10L	041.00034.0018-01	16,000 UN	4,5900	73,44
CHA MATE 250G	053.00003.0017-01	51,000 CX	3,0308	154,57
CHAVEIRO COM IDENTIFICADOR DE CHAVES PCT 100 UN	063.00080.0003-01	3,000 PCT	45,9400	137,82
CLIPS 1/0 COM 500 UNIDADES	063.00012.0006-01	10,000 CX	9,4100	94,10
CLIPS 2/0 CAIXA COM 500G	063.00012.0004-01	28,000 UN	9,2819	259,89
CLIPS 8.0 - 500 G	063.00012.0001-01	5,000 CX	8,8900	44,45
CLIPS 8/0 CAIXA COM 500G	063.00012.0005-01	30,000 UN	8,8022	264,06
COBERTOR DUPLA FACE PROFISSIONAL COR VERDE ESCURO	046.00001.0003-01	17,000 UN	45,6300	775,71
COD. OS OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO	038.01000.3708-01	42,000 UN	37,0000	1.554,00
COLA BASTAO - 40G	063.00013.0001-01	21,000 UN	2,2256	46,73
COLA BRANCA 90 GR	063.00013.0002-01	2,000 TB	1,8800	3,76
COLCHAO CAIXA DE OVO D28 ATE 80 KG	054.00015.0011-01	4,000 UN	75,9000	303,60
COLCHAO CAIXA DE OVO D50 ATE 100 KG	054.00015.0012-01	1,000 UN	160,0000	160,00
COLCHETE N.06 72 UNIDADES	063.00014.0001-01	25,000 CX	1,8152	45,38
COLCHETE N.07 - 72 UNIDADES	063.00014.0003-01	6,000 CX	7,5340	45,20
COMPUTADOR DE MESA BASICO	062.00038.0009-01	12,000 UN	2.133,6900	25.604,28
COPO 180ML TERMICO DE ISOPOR COM TAMPA	054.00003.0015-01	88,000 UN	20,0000	1.760,00
COPO DESCARTAVEL 180ML COM 100 UNIDADES	054.00003.0020-01	538,000 PCT	3,2416	1.743,98
COPO DESCARTAVEL 50ML COM 100 UNIDADES	054.00003.0021-01	431,000 PCT	1,7996	775,62
COPO DESCARTAVEL DE SOBREMESA COM TAMPA 100 ML	054.00003.0009-01	843,000 PCT	8,7000	7.334,10
CORRETIVO LIQUIDO 18ML	063.00049.0003-01	1,000 UN	1,4442	1,44
DESENTUPIDOR DE PIA	041.00043.0002-01	5,000 UN	1,5600	7,80
DESINFETANTE HOSPITALAR 5L	041.00024.0016-01	15,000 GAL	83,0926	1.246,38
DESINFETANTE PARA HORTFRUTICULA COM 1KG	041.00024.0022-01	2,000 POT	18,2300	36,46
DESINFETANTE USO GERAL 5L	041.00024.0017-01	83,000 GAL	7,2617	602,72
DETERGENTE DESENGRAXANTE NEUTRO 50L	041.00011.0011-01	14,000 BOM	1.000,0000	14.000,00
DETERGENTE E ALVEJANTE LIQUIDO CLORADO 50L	041.00011.0012-01	15,000 BOM	475,0000	7.125,00
DETERGENTE NEUTRO 500ML	041.00011.0009-01	185,000 FRS	1,3024	240,94
DETERGENTE USO GERAL 5L	041.00011.0014-01	65,000 GAL	21,1100	1.372,15
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL	028.00376.0014-01	72,000 LTA	42,5000	3.060,00
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL A BASE DE SOJA	028.00376.0020-01	10,000 LTA	55,1200	551,20
DIETA EM PO ENTERAL E ORAL CONTROLE GLICEMICO	028.00376.0015-01	36,000 LTA	64,1350	2.308,86
DIETA ENTERAL E ORAL LIQUIDA HIPERCALORICA	028.00376.0022-01	108,000 LTA	24,0300	2.595,24
DISCO PARA MAQUINA DE ENCERAR PRETO - 510MM	041.00054.0005-01	6,000 UN	37,1390	222,83
DISCO PARA MAQUINA DE ENCERAR VERDE - 350MM	041.00054.0003-01	7,000 UN	12,1600	85,12
DISCO PARA MAQUINA DE ENCERAR VERDE - 510MM	041.00054.0004-01	9,000 UN	38,5566	347,00
DISCO PRETO 350MM	041.00054.0006-01	14,000 UN	20,3800	285,32
DISCO VERDE 350MM	041.00054.0008-01	11,000 UN	18,0000	198,00

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 4

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLAO	041.00098.0006-01	9,000	UN	99,7900	898,11
DISPENSER PAPEL TOALHA INTERFOLHA	041.00098.0007-01	1,000	UN	25,5900	25,59
DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL AGUA COM REGULADOR	041.00098.0015-01	1,000	UN	41,6000	41,60
DISPENSER PARA COPO DESCARTAVEL CAFE COM REGULADOR	041.00098.0014-01	3,000	UN	32,0900	96,27
ELASTICO 100 GRS	063.00024.0001-01	38,000	CX	2,0060	76,22
EMBALAGEM MULTIUSO EM POLIESTIRENO ALTO IMPACTO	054.00025.0002-01	300,000	UN	0,3800	114,00
ENVELOPE 114 X 229MM OFICIO BRANCO SEM TIMBRE	063.00008.0051-01	700,000	UN	0,0887	62,09
ENVELOPE 180 X 250MM SACO BRANCO SEM TIMBRE	063.00008.0052-01	400,000	UN	0,1921	76,84
ENVELOPE 180 X 250MM SACO KRAFT SEM TIMBRE	063.00008.0053-01	309,000	UN	0,0996	30,77
ENVELOPE 260 X 360MM SACO BRANCO SEM TIMBRE	063.00008.0055-01	723,000	UN	0,3873	280,01
ENVELOPE 260 X 360MM SACO KRAFT SEM TIMBRE	063.00008.0056-01	2.025,000	UN	0,2763	559,50
ENVELOPE 260 X 360MM SACO KRAFT VAI E VEM	063.00008.0061-01	44,000	UN	3,5000	154,00
ENVELOPE 370 X 470MM SACO KRAFT SEM TIMBRE	063.00008.0059-01	1.200,000	UN	0,3694	443,28
ENVELOPE OFICIO COM TIMBRE - 144 X 229MM	063.00008.0011-01	200,000	UN	0,3000	60,00
ENVELOPE SACO KRAFT 31 X 41 CM	063.00008.0019-01	250,000	UN	0,4600	115,00
ENVELOPE SACO KRAFT 37 X 47	063.00008.0012-01	750,000	UN	0,6400	480,00
ESCOVA OVAL PLASTICA	041.00010.0006-01	28,000	UN	2,1556	60,35
ESCOVA PARA VASO SANITARIO COM SUPORTE 14 X 42CM	041.00010.0004-01	18,000	UN	4,8101	86,58
ESPATULA EXTRATOR DE GRAMPOS	063.00025.0001-01	49,000	UN	0,9744	47,74
ESPESANTE EM PO ALIMENTAR	028.00889.0003-01	12,000	LTA	46,0360	552,43
ESPONJA DE ACO COM 8 UNIDADES	041.00006.0007-01	86,000	MCS	1,7050	146,63
ESPONJA DE ACO INOX COM 1 UND 65 X 65 X 35MM 17G	041.00006.0009-01	73,000	PCT	1,5500	113,15
ESPONJA DUPLA FACE 110MM X 75MM X 20MM	041.00006.0006-01	252,000	UN	0,4868	122,67
ESTILETE GRANDE	063.00036.0001-01	19,000	UN	1,3920	26,44
FILME DE PVC TRANSPARENTE 28CM X 30M	054.00064.0003-01	13,000	ROL	2,6100	33,93
FILTRO DE LINHA COM DPS COM 05 TOMADAS	062.00036.0004-01	10,000	UN	61,2100	612,10
FILTRO DE PAPEL N.103 CAIXA 30 UNIDADES	041.00002.0005-01	202,000	CX	3,0949	625,16
FITA ADESIVA DUREX 12MM X 50M	027.00036.0020-01	14,000	ROL	0,6400	8,96
FITA ADESIVA PARA EMPACOTAMENTO 48MM X 50M TRANSPA	063.00005.0010-01	133,000	UN	3,0975	411,96
FITA CORRETIVA 10M	063.00005.0029-01	58,000	UN	5,1357	297,87
FITA CREPE 18MM X 50M	063.00005.0015-01	267,000	UN	3,1100	830,37
FITA CREPE 50MM X 50M	063.00005.0005-01	207,000	UN	8,7972	1.821,02
FITA DUPLA FACE 19 X 30M	063.00005.0004-01	9,000	UN	4,8644	43,77
FLANELA DE LIMPEZA 38 X 58CM	041.00003.0002-01	124,000	UN	2,0851	258,55
FLUIDO DOT 3 500/BR	037.00002.0005-01	9,000	LT	14,8566	133,70
FLUIDO DOT 4 500/BR	037.00002.0006-01	7,000	LT	19,1000	133,70
FORMULA INFANTIL ANTIREGURGITACAO LACTANTES 400G	053.00070.0033-01	16,000	LTA	18,0000	288,00
FORMULA INFANTIL SEM LACTOSE PARA LACTENTES 400G	053.00070.0030-01	12,000	LTA	59,8583	718,29
FOSFORO MACO COM 10 CAIXAS	054.00001.0002-01	63,000	MCS	2,9488	185,77
FOTO CONDUTOR DR 3440 BROTHER HL L5102DW	062.00053.0004-01	4,000	UN	569,0000	2.276,00
FRALDA GERIATRICA TAM M	028.00055.0016-01	3,000	PCT	34,7600	104,28
FRALDA GERIATRICA TAMANHO P	028.00055.0031-01	82,000	UN	1,1600	95,12
FRONHA 180 FIOS	027.00273.0001-01	10,000	UN	5,5000	55,00
FRONHA 50 X 70CM 180 FIOS 100% ALGODAO	054.00032.0005-01	145,000	UN	6,6000	957,00
GRAMPEADOR DE METAL 11,5 CM GRAMPOS 24/6 E 26/6	063.00016.0006-01	18,000	UN	10,1500	182,70
GRAMPEADOR PROFISSIONAL ESTRUTURA DE ACO 29 CM	063.00016.0008-01	1,000	UN	137,6700	137,67

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 5

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
GRAMPO 23/06 COM 5000 UNIDADES	063.00009.0014-01	1,000	CX	15,2600	15,26
GRAMPO 23/08 COM 5000 UNIDADES	063.00009.0013-01	1,000	CX	20,8500	20,85
GRAMPO 23/10 COM 5000 UNIDADES	063.00009.0015-01	2,000	CX	20,3850	40,77
GRAMPO 23/13 COM 5000 UNIDADES	063.00009.0016-01	1,000	CX	22,9000	22,90
GRAMPO 23/15 COM 5000 UNIDADES	063.00009.0017-01	2,000	CX	27,2700	54,54
GRAMPO 23/24 COM 5000 UNIDADES	063.00009.0012-01	2,000	CX	27,3800	54,76
GRAMPO 26 /6 COM 5.000 UN	063.00009.0002-01	56,000	CX	4,1083	230,06
GRAMPO TRILHO - METAL COM 50 UN	063.00009.0001-01	14,000	CX	5,0185	70,25
GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 20 DESCARTAVEL EMBALADO	041.00022.0008-01	5.000,000	UN	0,1100	550,00
GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 20CM COM 50 UNIDADES	041.00022.0006-01	316,000	PCT	0,9997	315,90
HIPOCLORITO DE SODIO 6% 5L	041.00028.0012-01	92,000	GAL	12,9000	1.186,80
IMPRESSORA MONOCROMATICA	062.00025.0043-01	7,000	UN	1.975,0000	13.825,00
INSETICIDA AEROSOL 300ML	041.00001.0003-01	38,000	FRS	6,7867	257,89
KIT MOP UMIDO ESFREGAO 320G LOOP CRU BRANCO	041.00164.0001-01	7,000	UN	74,8000	523,60
KIT TALHER DESCARTAVEL COLHER GUARDANAPO	054.00027.0007-01	1.750,000	KIT	0,4600	805,00
KIT TALHER TIPO LUXO GARFO FACAO GUARDANAPO	054.00027.0008-01	600,000	KIT	0,5577	334,62
LAMPADA DE LED TIPO BULBO 30W	012.00001.0124-01	30,000	PC	41,9543	1.258,62
LAPIS BORRACHA	063.00017.0001-01	17,000	UN	1,5100	25,67
LEMBRETE ADESIVO 38 X 51 MM CORES VARIADAS	063.00062.0002-01	27,000	UN	14,9800	404,46
LENCOL AVULSO PARA BERCO 1,00 M X 1,80 M	054.00016.0020-01	12,000	UN	19,9600	239,52
LENCOL DE ELASTICO 0,90 X 1,90 X 0,30	054.00016.0028-01	16,000	UN	33,9000	542,40
LENCOL DE SOBREPOR 1,60 X 2,50	054.00031.0006-01	1,000	UN	38,9000	38,90
LENCOL IMPERMEAVEL COM ELASTICO PARA SOLTEIRO	054.00016.0023-01	11,000	UN	27,0000	297,00
LENCOL PARA MACA 2,30 X 1,20CM COR VERDE OLIVA	054.00016.0019-01	81,000	UN	14,4400	1.169,64
LIMPA VIDRO 500ML	041.00046.0006-01	60,000	FRS	2,1803	130,81
LIMPADOR MULTIUSO 500ML	041.00018.0010-01	43,000	FRS	1,6139	69,39
LIVRO ATA 200 FLS	063.00018.0005-01	6,000	UN	16,0000	96,00
LIVRO ATA COM 100 FOLHAS	063.00018.0001-01	149,000	UN	8,4458	1.258,42
LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	063.00018.0002-01	22,000	UN	6,3500	139,70
LIVRO DE PROTOCOLO	063.00018.0004-01	4,000	UN	8,4200	33,68
LIXEIRA BRANCA COM PEDAL 100L	041.00033.0049-01	2,000	UN	192,4700	384,94
LIXEIRA BRANCA COM PEDAL 40L	041.00033.0050-01	8,000	UN	131,9600	1.055,68
LIXEIRA COLETORA COPO DESCARTAVEL CAFE 50 ML	041.00033.0043-01	6,000	UN	18,3000	109,80
LUVA PARA APLICADOR DE CERA 45CM EM MICROFIBRA	027.00050.0016-01	9,000	UN	46,5777	419,19
MANGUEIRA DE JARDIM 100M	042.00015.0006-01	2,000	UN	269,7800	539,56
MANGUEIRA DE JARDIM 50M	042.00015.0007-01	2,000	UN	1,0000	2,00
MARMITAS COM TAMPA, FORMA REDONDA, DESCARTAVEIS	041.00075.0011-01	20,000	CX	36,4800	729,60
MARMITEX DESCARTAVEL COM TAMPA 4 DIVISORIAS 1200ML	053.00066.0002-01	200,000	UN	1,7415	348,30
MEXEDOR PLASTICO CRISTAL 250 UNIDADES	041.00047.0002-01	26,000	PCT	4,3943	114,25
MODULO DE FIBRAS	028.00883.0001-01	8,000	LTA	61,0000	488,00
MODULO DE PROTEINA	028.00883.0003-01	24,000	LTA	60,0000	1.440,00
MONITOR 21" PROPORCAO DA TELA 16:9	062.00074.0017-01	10,000	UN	457,8800	4.578,80
MOUSE OPTICO	062.00015.0002-01	16,000	UN	18,0000	288,00
NEUTRALIZADOR 50L	041.00031.0003-01	11,000	BOM	700,0000	7.700,00
ODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML	041.00143.0001-01	88,000	TUB	7,4739	657,70
OLEO LUBRIFICANTE 15W40	037.00001.0026-01	11,000	LT	25,7000	282,70

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 6

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
OLEO LUBRIFICANTE 15W40 20L	037.00001.0051-01	1,000 GAL	445,0000	445,00
OLEO LUBRIFICANTE ATF	037.00001.0008-01	1,000 FRS	20,8800	20,88
OLEO LUBRIFICANTE SINTETICO 5W30 DIESEL	037.00001.0053-01	18,000 LT	39,8594	717,46
OLEO MOTOR 4T 20W50	038.01000.1624-01	2,000 UN	26,0800	52,16
ORGANIZADOR DE MESA METAL ARAMADAO PRETO	063.00100.0004-01	28,000 UN	26,2000	733,60
OXIGENIO GASOSO MEDICINAL CILINDRO 10M3	027.00002.0007-01	100,000 M3	6,0000	600,00
PA DE LIXO PLASTICA 24 X 16,5 X 7 CM COM CABO	041.00009.0005-01	7,000 UN	1,9000	13,30
PA DE LIXO PLASTICA 24CM X 16,5CM X 07CM CABO 80CM	041.00009.0007-01	12,000 UN	4,2862	51,43
PALITO DE DENTE C/ 100 UNID.	041.00023.0001-01	18,000 CX	0,9900	17,82
PALITO DE DENTE COM 100 PALITOS	041.00023.0006-01	38,000 CX	1,5583	59,21
PANO DE CHAO 75 X 50CM	041.00146.0001-01	367,000 UN	2,9365	1.077,69
PANO DE LIMPEZA MULTIUSO DESCARTAVEL " PERFEX "	054.00002.0024-01	3,000 ROL	73,7900	221,37
PANO DE LIMPEZA MULTIUSO DESCARTAVEL TIPO PERFEX	054.00002.0023-01	4,000 ROL	67,6800	270,72
PANO DE PRATO 70 X 50CM	054.00002.0014-01	137,000 UN	2,3307	319,30
PAPEL ADESIVO CONTAT TRANSPARENTE 25M	063.00019.0144-01	2,000 ROL	51,0000	102,00
PAPEL ALUMINIO 7,50M X 0,45M	041.00013.0018-01	75,000 ROL	5,1992	389,94
PAPEL HIGIENICO COM 4 ROLOS	041.00013.0019-01	329,000 PCT	4,2379	1.394,26
PAPEL HIGIENICO ROLAO COM 8 UNIDADES	041.00013.0020-01	9,000 FDO	37,1200	334,08
PAPEL HIGIENICO ROLAO FOLHA DUPLA COM 8 UNIDADES	041.00013.0021-01	56,000 FDO	81,2696	4.551,09
PAPEL SULFITE A4 BRANCO 75 G/M2 210 X 297 MM	063.00019.0103-01	119,000 PCT	21,1562	2.517,58
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - AMARELO - PCT C/ 50	063.00019.0083-01	11,000 PCT	5,0072	55,07
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - AZUL - PCT C/ 50	063.00019.0084-01	7,000 PCT	4,9853	34,89
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - ROSA - PCT C/ 50	063.00019.0085-01	9,000 PCT	5,0000	45,00
PAPEL SULFITE A4 COLORIDO - VERDE - PCT C/ 50	063.00019.0086-01	8,000 PCT	4,9913	39,93
PAPEL TOALHA INTERFOLHA EXTRA LUXO PCT C/ 1000 FLS	041.00013.0025-01	274,000 PCT	8,9500	2.452,30
PAPEL TOALHA PICOTADO COM 2 ROLOS	041.00013.0017-01	39,000 PCT	3,3738	131,57
PAPEL TOALHA PICOTADO FOLHA DUPLA 19,5 X 20 CM	041.00013.0024-01	100,000 PCT	3,4000	340,00
PAPEL TOALHA PICOTADO FOLHA DUPLA PCT COM 2 ROLOS	041.00013.0027-01	49,000 PCT	4,2100	206,29
PAPEL TOALHA SIMPLES INTERFOLHA PCT C/ 1000 FOLHAS	041.00013.0026-01	374,000 PCT	8,9600	3.351,04
PASTA 'L' A4	063.00002.0031-01	67,000 UN	0,9000	60,30
PASTA AZ FINA 350 X 280 X 50	063.00002.0032-01	42,000 UN	11,6918	491,05
PASTA AZ LARGA 350 X 280 X 80	063.00002.0033-01	19,000 UN	12,0234	228,44
PASTA CATALOGO COM 50 FOLHAS	063.00002.0004-01	31,000 UN	14,8300	459,73
PASTA POLIONDA LARGA 55MM COR CINZA	063.00002.0037-01	8,000 UN	5,0351	40,28
PASTA PP COM ELASTICO	063.00002.0001-01	47,000 UN	2,0100	94,47
PASTA QUADRO VERTICAL 240 X 315MM PRETO	063.00002.0021-01	140,000 UN	3,8700	541,80
PASTA ROMEU E JULIETA (GRAMPO TRILHO EM METAL)	063.00002.0024-01	31,000 UN	1,8886	58,54
PASTA SANFONADA A4 TRANSPARENTE 24 X 330 X 0,50 MM	063.00002.0036-01	11,000 UN	19,0900	209,99
PASTA SUSPENSIVA AZUL	063.00002.0014-01	100,000 UN	3,3935	339,35
PASTA SUSPENSIVA BRANCA	063.00002.0015-01	100,000 UN	3,4000	340,00
PASTA SUSPENSIVA PRETA	063.00002.0016-01	100,000 UN	3,5000	350,00
PEN DRIVE 08 GB USB 3.0	062.00010.0002-01	8,000 UN	20,5051	164,04
PEN DRIVE 16 GB USB 3.0	062.00010.0003-01	11,000 UN	22,1588	243,74
PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	062.00010.0004-01	11,000 UN	27,9000	306,90
PEN DRIVE 64 GB 3.0 USB	062.00010.0008-01	12,000 UN	48,9000	586,80
PERFURADOR PEQUENO PARA ATE 10 FOLHAS	063.00038.0003-01	4,000 UN	10,5900	42,36

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 7

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
PERFURADOR PEQUENO PARA ATE 30 FOLHAS	063.00038.0002-01	1,000 UN	15,3331	15,33
PILHA AA COM 4 UNIDADES	063.00046.0004-01	57,000 CTL	3,8600	220,02
PILHA ALCALINA A23	063.00046.0011-01	2,000 UN	3,4000	6,80
PILHA ALCALINA GRANDE D 1,5 V COM 02 UNIDADES	063.00046.0012-01	3,000 CTL	12,2200	36,66
PILHA MEDIA COM 2 UNIDADES	063.00046.0006-01	30,000 CTL	5,3000	159,00
PINCEL MARCA TEXTO AMARELO	063.00001.0023-01	86,000 UN	1,1562	99,43
PINCEL MARCA TEXTO AZUL	063.00001.0024-01	96,000 UN	1,4768	141,77
PINCEL MARCA TEXTO LARANJA	063.00001.0025-01	91,000 UN	1,1736	106,79
PINCEL MARCA TEXTO ROSA	063.00001.0026-01	65,000 UN	1,1864	77,11
PINCEL MARCA TEXTO VERDE	063.00001.0027-01	93,000 UN	1,1245	104,57
PINCEL MARCADOR ATOMICO 2.0 MM AZUL	063.00001.0034-01	28,000 UN	1,5345	42,96
PINCEL MARCADOR ATOMICO 2.0 MM PRETO	063.00001.0035-01	34,000 UN	1,5797	53,70
PINCEL MARCADOR ATOMICO 2.0 MM VERMELHO	063.00001.0036-01	18,000 UN	1,5436	27,78
PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 MM AZUL	063.00001.0028-01	12,000 UN	1,5760	18,91
PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 MM PRETO	063.00001.0029-01	12,000 UN	1,5866	19,03
PINCEL MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 MM VERMELHO	063.00001.0030-01	13,000 UN	1,5858	20,61
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR AZUL	063.00001.0015-01	22,000 UN	1,8423	40,53
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR PRETO	063.00001.0016-01	23,000 UN	1,8055	41,52
PINCEL PARA QUADRO BRANCO NA COR VERMELHO	063.00001.0017-01	23,000 UN	1,7223	39,61
PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	063.00121.0001-01	6,000 UN	20,8300	124,98
PLACA DE SINALIZACAO PVC PISO MOLHADO 65 X 35 X 23	054.00174.0001-01	9,000 UN	34,5055	310,54
PLACA E.V.A ATOALHADO 40 X 60,2 MM AMARELO NEON	063.00051.0039-01	11,000 UN	3,8054	41,85
PLACA E.V.A ATOALHADO 40 X 60,2 MM COR PELE	063.00051.0027-01	23,000 UN	2,2756	52,33
PLACA EVA BEGE 40 X 60,2MM	063.00051.0058-01	22,000 UN	2,4100	53,02
PLACA EVA BRANCA 40 X 60,2MM	063.00051.0051-01	26,000 UN	3,4000	88,40
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD PRETA C/BRANCO	063.00051.0079-01	16,000 UN	3,7000	59,20
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD ROSA C/ BRANCO	063.00051.0053-01	25,000 UN	3,9000	97,50
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD ROSA FLUOR COM	063.00051.0054-01	33,000 UN	6,7000	221,10
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BOLINHA GD VERMELHO C/BRA	063.00051.0080-01	21,000 UN	3,7000	77,70
PLACA EVA COM SERIGRAFIA BRANCA 40 X 60,2MM	063.00051.0050-01	26,000 UN	3,9000	101,40
PLACA EVA COM SERIGRAFIA CORACAO BRANCO C/VERMELHO	063.00051.0052-01	25,000 UN	3,9000	97,50
PLACA EVA COM SERIGRAFIA CORACAO ROSA C/ BRANCO	063.00051.0056-01	25,000 UN	3,9000	97,50
PLACA EVA COM SERIGRAFIA FLORZINHA ROSA C/ BRANCO	063.00051.0057-01	25,000 UN	3,9000	97,50
PLACA EVA COM SERIGRAFIA PINK COM GLITER	063.00051.0055-01	9,000 UN	6,2500	56,25
PLACA EVA COR AMARELO 40 X 60,2MM	063.00051.0072-01	22,000 UN	3,4000	74,80
PLACA EVA COR AZUL 40 X 60,2MM	063.00051.0074-01	31,000 UN	3,7000	114,70
PLACA EVA COR AZUL CEU 40 X 60,2MM	063.00051.0075-01	26,000 UN	3,4123	88,71
PLACA EVA COR AZUL ROYAL 40 X 60,2MM	063.00051.0076-01	15,000 UN	3,4120	51,18
PLACA EVA COR DOURADO COM GLITER 40 X 60,2MM	063.00051.0078-01	17,000 UN	5,9200	100,64
PLACA EVA COR PELE 40 X 60,2MM	063.00051.0059-01	25,000 UN	2,4100	60,25
PLACA EVA COR PRATA COM GLITER 40 X 60,2MM	063.00051.0077-01	15,000 UN	6,3500	95,25
PLACA EVA COR PRETA 40 X 60,2MM	063.00051.0060-01	24,000 UN	2,4100	57,84
PLACA EVA COR ROSA 40 X 60,2MM	063.00051.0061-01	24,000 UN	2,4183	58,03
PLACA EVA COR ROSA NEON 40 X 60,2MM	063.00051.0062-01	70,000 UN	3,8367	268,56
PLACA EVA COR VERDE BANDEIRA 40 X 60,2MM	063.00051.0063-01	20,000 UN	2,4100	48,20
PLACA EVA COR VERDE CLARO 40 X 60,2MM	063.00051.0064-01	27,000 UN	3,4000	91,80

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 8

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
PLACA EVA COR VERDE NATAL 40 X 60,2MM	063.00051.0066-01	35,000	UN	4,0000	140,00
PLACA EVA COR VERMELHO CARMIM 40 X 60,2MM	063.00051.0068-01	17,000	UN	3,4000	57,80
PLACA EVA COR VIOLETA 40 X 60,2MM	063.00051.0069-01	30,000	UN	3,4000	102,00
PLACA EVA FLS C SERIG BOL GDES VERMELHO/BRANCO	063.00051.0010-01	9,000	FLS	3,8600	34,74
PLACA EVA FLS C SERIG DE CORACOES BRANCO/VERMELHO	063.00051.0011-01	4,000	FLS	4,0000	16,00
PLACA EVA FLS C SERIG NA COR VERDE FLUOR	063.00051.0017-01	9,000	FLS	3,8600	34,74
PLACA EVA FLS C SERIG NA COR VERDE NEON	063.00051.0019-01	10,000	FLS	3,8600	38,60
PLACA EVA FLS C SERIGRAFIA DE BOLINHAS GDES PR/BR	063.00051.0008-01	8,000	FLS	3,8600	30,88
PNEU 110/70 R17	038.00030.0073-01	2,000	UN	250,0000	500,00
PNEU 140/70 R17	038.00030.0058-01	1,000	UN	360,0000	360,00
PNEU 175 X 65 X 14	038.00030.0104-01	4,000	UN	162,3600	649,44
PNEU 185/65 R14	038.00030.0032-01	8,000	UN	282,0000	2.256,00
PNEU 185/65 R15	038.00030.0082-01	2,000	UN	243,6150	487,23
PNEU 195/55/15	038.00030.0020-01	8,000	UN	260,0000	2.080,00
PNEU 195/65/15	038.00030.0021-01	4,000	UN	259,0000	1.036,00
PNEU 2 X 75 X 18	038.00030.0074-01	2,000	UN	105,0000	210,00
PNEU 205/70R15	038.00030.0003-01	8,000	UN	343,0000	2.744,00
PNEU 215.75.17.5 10 OU 08 LONAS	038.00030.0124-01	6,000	UN	461,0000	2.766,00
PNEU 225/65 R16C	038.00030.0080-01	2,000	UN	383,0000	766,00
PNEU IMPORTADO 8 LONAS 225 X 65 R16	038.00030.0127-01	2,000	UN	850,0000	1.700,00
PO DE CAFE 500G	053.00117.0003-01	191,000	PCT	10,6616	2.036,36
PRANCHETA EM ACRILICO A4	063.00026.0003-01	29,000	UN	11,2943	327,53
PRANCHETA EM MDF A4 COM CLIP METAL	063.00026.0005-01	22,000	UN	5,1850	114,07
PRENDEDOR ROUPA MADEIRA COM 12 UNIDADES	074.00051.0002-01	39,000	PCT	1,9552	76,25
RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS CARBONADO	061.00005.0160-01	97,000	BLO	18,5500	1.799,35
REFIL DESCARTAVEL BANDEJA TERMICA LUXO 4 DIVISORIA	041.00075.0001-01	100,000	UN	0,9919	99,19
REFIL MOP UMIDO ALGODAO PONTA DOBRADA 320G	041.00145.0005-01	43,000	UN	19,8900	855,27
REGUA PLASTICA 30 CM	063.00020.0001-01	18,000	PC	0,7513	13,52
RELACAO DE REMESSA DE PAPEIS DIVERSOS	061.00012.0001-01	37,000	BLO	7,1251	263,62
REMOVEDOR 5L	041.00038.0008-01	18,000	GAL	20,1000	361,80
REQUISICAO MEDICAMENTOS E MATERIAIS 21,2 X 30,6	061.00008.0010-01	455,000	BLO	20,0000	9.100,00
REVITALIZADOR DE PEDRAS 5L	011.00364.0001-01	2,000	UN	68,5000	137,00
RODO ALUMINIO 40 CM	041.00007.0005-01	3,000	UN	17,0900	51,27
RODO COM CEPAL POLIPROPILENO 40CM COM CABO	041.00007.0012-01	49,000	UN	4,1856	205,09
RODO COM CEPAL POLIPROPILENO 60CM COM CABO	041.00007.0013-01	40,000	UN	6,0664	242,65
RODO DE LIMPEZA ARTICULADO 0,48 CM COM CABO DE 1,4	041.00007.0009-01	9,000	UN	63,0122	567,10
SABAO EM BARRA NEUTRO GLICERINADO COM 5 UNIDADES	041.00015.0006-01	9,000	PCT	10,7143	96,42
SABAO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	041.00015.0004-01	10,000	PCT	8,9700	89,70
SABONETE EM BARRA NEUTRO 90G	041.00017.0013-01	12,000	UN	1,8083	21,69
SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5L	041.00017.0017-01	48,000	GAL	27,4400	1.317,12
SABONETE LIQUIDO REFIL 800ML	041.00017.0016-01	28,000	FRS	5,3625	150,15
SACO DE LIXO BRANCO 100L	041.00014.0093-01	2.060,000	UN	0,4800	988,80
SACO DE LIXO BRANCO 15L PECA UNICA SUPORTA 4,5 KG	041.00014.0123-01	500,000	UN	0,2000	100,00
SACO DE LIXO BRANCO 30L PECA UNICA SUPORTA 9 KG	041.00014.0122-01	2.000,000	UN	0,2300	460,00
SACO DE LIXO BRANCO 60L	041.00014.0096-01	3.112,000	UN	0,3900	1.213,68
SACO DE LIXO HOSPITALAR D12 - 60L	041.00014.0008-01	110,000	UN	0,3411	37,52

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 9

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
SACO DE LIXO PRETO 100L	041.00014.0097-01	5.240,000	UN	0,3943	2.066,13
SACO DE LIXO PRETO 200L	041.00014.0099-01	300,000	UN	0,6246	187,38
SACO DE LIXO PRETO 20L	041.00014.0100-01	4.383,000	UN	0,2570	1.126,43
SACO DE LIXO PRETO 40L	041.00014.0101-01	4.180,000	UN	0,1266	529,18
SACO DE LIXO PRETO 60L	041.00014.0102-01	3.375,000	UN	0,1901	641,58
SACO PLASTICO BOBINA 20CM X 30CM COM 500 UNIDADES	041.00014.0108-01	23,000	ROL	11,1556	256,57
SACO PLASTICO BOBINA 25CM X 35CM COM 500 UNIDADES	041.00014.0109-01	55,000	ROL	18,2421	1.003,31
SACO PLASTICO BOBINA 30CM X 40CM COM 500 UNIDADES	041.00014.0110-01	55,000	ROL	22,1370	1.217,53
SACO PLASTICO BOBINA 35CM X 50CM COM 500 UNIDADES	041.00014.0104-01	73,000	ROL	32,3035	2.358,15
SACO PLASTICO BOBINA 40CM X 60CM COM 500 UNIDADES	041.00014.0107-01	32,000	ROL	42,1696	1.349,42
SACO PLASTICO COM TARJA 12CM X 50CM COM 1000 UND	041.00014.0105-01	10,000	PCT	87,0700	870,70
SACO PLASTICO LEITOSO 24CM X 19CM 1KG	041.00014.0106-01	3,000	KG	36,7300	110,19
SACO PLASTICO POLIETILENO 04CM X 24CM	041.00014.0111-01	500,000	UN	0,0700	35,00
SAPONACIO CREMOSO 300ML	041.00029.0001-01	93,000	FRS	2,5580	237,89
TAMBOR DE IMAGEM 126A ORIGINAL	062.00003.0206-01	2,000	UN	710,3700	1.420,74
TAMBOR DE IMAGEM 17A ORIGINAL LASER JET M102N	062.00003.0199-01	3,000	UN	400,0000	1.200,00
TAMBOR DE IMAGEM 19A ORIGINAL	062.00003.0176-01	3,000	UN	559,0000	1.677,00
TAMBOR DE IMAGEM 604H ORIGINAL LEXMARK MX310DN	062.00003.0207-01	5,000	UN	670,0000	3.350,00
TAMBOR DE IMAGEM BROTHER TN 3442 ORIGINAL	062.00003.0198-01	3,000	UN	540,0000	1.620,00
TAMPA DESCARTAVEL PARA COPO 180ML COM 100 UNIDADES	054.00007.0004-01	134,000	PCT	5,6000	750,40
TECLADO USB ABNT2	062.00016.0003-01	7,000	UN	33,6900	235,83
TESOURA ESCOLAR 11,4 CM	063.00050.0008-01	7,000	UN	2,0000	14,00
TESOURA LAMINA ACO INOXIDAVEL 21CM	063.00050.0013-01	10,000	UN	5,7636	57,63
TESOURA LAMINA ACO INOXIDAVEL PICOTAR 21CM	063.00050.0014-01	7,000	UN	38,0000	266,00
TINTA PARA CARIMBO AZUL 40ML	063.00006.0002-01	2,000	TUB	2,8000	5,60
TINTA PARA CARIMBO PRETO 40ML	063.00006.0003-01	1,000	TUB	2,4290	2,42
TINTA PARA CARIMBO VERMELHA 40ML	063.00006.0001-01	2,000	TUB	1,4500	2,90
TOALHA DE ROSTO PRE LAVADA, FELPUDA PRE ENCOLHIDA	054.00029.0007-01	22,000	UN	13,6000	299,20
TONER 126A CE 310A(PRETO)HP LASER JET PRO 100	062.00003.0059-01	10,000	UN	38,9000	389,00
TONER 85A - IMPRESSORA HP LASERJET 1212NF	062.00003.0046-01	15,000	UN	29,9000	448,50
TONER COMPATIVEL 126A AMARELO	062.00003.0109-01	3,000	UN	24,0000	72,00
TONER COMPATIVEL 126A CIANO	062.00003.0110-01	5,000	UN	31,0000	155,00
TONER COMPATIVEL 126A MAGENTA	062.00003.0111-01	3,000	UN	34,4066	103,21
TONER COMPATIVEL 126A PRETO	062.00003.0108-01	1,000	UN	57,5400	57,54
TONER COMPATIVEL 130A AMARELO	062.00003.0114-01	6,000	UN	50,1716	301,02
TONER COMPATIVEL 130A CIANO	062.00003.0115-01	12,000	UN	47,7100	572,52
TONER COMPATIVEL 130A MAGENTA	062.00003.0116-01	7,000	UN	51,3000	359,10
TONER COMPATIVEL 130A PRETO	062.00003.0113-01	8,000	UN	29,7200	237,76
TONER COMPATIVEL 17A	062.00003.0167-01	22,000	UN	33,8500	744,70
TONER COMPATIVEL 36A	062.00003.0099-01	2,000	UN	25,1100	50,22
TONER COMPATIVEL 80X	062.00003.0101-01	8,000	UN	56,5500	452,40
TONER COMPATIVEL 85A	062.00003.0103-01	3,000	UN	48,4166	145,24
TONER COMPATIVEL BROTHER HL L5102 DW	062.00003.0137-01	9,000	UN	59,9000	539,10
TONER COMPATIVEL BROTHER TN 3442	062.00003.0197-01	3,000	UN	29,0000	87,00
TONER COMPATIVEL LEXMARK 604H MX 310	062.00003.0138-01	7,000	UN	188,3357	1.318,34
TONER ORIGINAL 130A TAMBOR DE IMAGEM	062.00003.0148-01	1,000	UN	704,8600	704,86

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/07/2024

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/07/2024

PAGINA 10

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00005 ALMOXARIFADO DA SAUDE

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
TONER ORIGINAL 35A	062.00003.0150-01	2,000	UN	336,1900	672,38
TONER PARA IMPRESSORA PRO CF 226A	062.00003.0091-01	16,000	UN	52,5000	840,00
TRAVESSEIRO HOSPITALAR DIMENSAO 60 X 40 X 10 CM	054.00049.0006-01	14,000	UN	32,9700	461,58
UMIDIFICADOR DE DEDOS EM PASTA NAO GORDUROSO 12 G	063.00039.0003-01	15,000	UN	1,6767	25,15
VASSOURA CERDAS DE PALHA 60CM COM CABO MADEIRA	041.00012.0009-01	27,000	UN	16,8300	454,41
VASSOURA DE NYLON CERDAS MACIAS E PLUMADAS	041.00012.0006-01	34,000	UN	5,1138	173,86
VASSOURA DE PELO CERDAS NYLON CEPA POLIPROPILENO	041.00012.0007-01	44,000	UN	7,2754	320,11
VISOR CX COM 50 UN PARA PASTA SUSPENSA	063.00040.0001-01	12,000	UN	3,8909	46,69
SUBTOTAL DO ORGAO					291.301,61
0422 Itens Mostrados				TOTAL GERAL	291.301,61

Responsaveis: